
 

Gradsko kazalište Požega ITrg Svetog Trojstva 20I HR- 34 000 Požega I www.gkp.hr 
OIB: 79173679005 I Info: kazaliste@gkp.hr I Tel/fax: 034/273-161 

KLASA: 990-01/25-01/7 

URBROJ: 2177-1-28-02/01-25-185 

U Požegi 17. srpnja 2025. 

 

 Na temelju članka 24. Zakona o kazalištima (Narodne novine broj: 23/23), 

članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj: 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 

127/19. i 151/22.), članka 34. stavka 1. Odluke o osnivanju Gradskog kazališta Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 20/24.), Statuta Gradskog kazališta Požega,  

Kazališno vijeće Gradskog kazališta Požega na 6. sjednici donosi 

 

 

ODLUKU O USVAJANJU II. REBALANSA    

PRORAČUNA ZA 2025. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Kazališno vijeće usvaja II. Rebalans proračuna Gradskog kazališta 

Požega za 2025. godinu. 

 

Članak 2. 

II. Rebalans proračuna Gradskog kazališta Požega za 2025. godinu jednoglasno je 

usvojen na 6. sjednici Kazališnog vijeća Gradskog kazališta Požega na temelju 

priložene dokumentacije. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

              PREDSJEDNIK KAZALIŠNOG VIJEĆA 

        Alen Kovačević, mag. mus. 

 

 

 


